






































































































































































































































































































































































































DEDi 

Milliyetçilik ülkenin temeli 
desen bilmeli 

Dev,letçi'lik ulusun teri 
Ha-lk yönetir bugün halk için. 

Cumhuriyetçilik en ilke 
Laiklik olmadan olur mu ülke 

da mal oldu 
Halk yönetir bugün halk için. 

Sahip bu ilkelere 
bir kere 

için göklere 
Halk bugün halk için. 

alarak bu ulus 
En geçme! i büyük 

diye daim 
Halk haJ.k için 

ilkeler bizimdir sahip m 
Ceha·letle 

Türk'ün yazahm 
yönetir bugün halk için. 

geçti, üstünden. Dertli Ozan da iyice 
Gerçi ama ne elinden ne 

dilinden sözü eksik olur. Seslenir gençlere Çekilen 
çileyi ister vatan Kolay 

der biz bu Dertli Ozan eline, 
dokundu son kez teline. 
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DEDi 

ülkeme ayrılık s{jkmak isteyen 
Bir bütündür ülkem, bütün kalacaJk 
Yıkılsın hu devJet diye be'k!leyen 
Bir .bütündür ülkem, 'bütün kaslaca:k. 

Birliğimie dirliğirnle yaşarını 

Coşkun seller gibi durmaz taşarım 
Bu ibirlikle yüce dağlar aşarım 
Bir bütündür ülkem, bütün 1calacak. 

Etle kemik oldum ben vatanımla 
Suladım toprağı temiz kammla 
Sevgi vardır yurdun dört bucağmda 
Bir bütündür ülkem, .bütün ];:alacak. 

Hepimiz Yatana candan bağlıyız 
Bazen ovalıyız bazen dağlıyız 
Hepimiz ölmeden bıra:kır mıyız 
Bir bütündür ülıkem, bütün kalacak. 

Her ulusal bayramda coşarım rben 
ilkelerle ileri koşarım ben 
Atatüı~k'ün izinde yaşarım iben 
Bir bütündür ülkem, ıbütün 1calacask. 

Ben Dertli Ozan'1m kasim sağılıcak 
Bu ülke her zaman şen uyanacak 
Biı:ıliık meş' al esi daim yıanacak 
Bir bütündür ülkem, bütün ·kalacak. 



öZ GEÇMiŞLER 

YüCEL COŞI{UN (Ordu, 1948) 

Necati Eğitim Enstitüsü ve Anadolu üniversitesi Lisans 
Tamamlama Programı'nı bitiren ozan, Ordu ili Dergisi'nin aç
tığı yarışınada birincilik, M.E.B.'ca açılan «Yunus Emre Sevgi 
Yılı» Şiir Yarışmasında üçüncülük, özgürses Gazetesi «Sevgi 
Şiirleri» Yarışmasında üçüncülük ve TBMM'nin 65. Açılış Yıl

dönümünde açılan «Halk Şairleri» Yarışmasında mansiyon al
mıştır. Halen Tekirdağ ilköğretim Müfettişliği görevini sürdür
mektedir. 

Dr. SEMA iŞiSAG (Seydişehir, 1955) 

Dokuz Eylül üniversitesi Hukuk FakUltesi'nden mezun ol
duldan sonra, Ege üniversitesi Fen Fak. Zooloji - Botanik Bö
lümünden de mezun olan ozan, halen aynı fakültede hidrobiyo
log olarak çalışmaktadır. Çeşitli inceleme, makale ve öykü ya
rışmalarında kazandığı sekiz ödülü bulunmaktadır. 

SEMiH SERGEN (istanbul, 1931) 

Ankara Devlet Konservatuarı Tiyatro Yüksek Bölümü me
·zunu olan sanatçı, halen Devlet Tiyatroları'nda oyuncu, yönet
men öğretmen ve oyun yazarı olarak görev yapmaktadır. Yayın
lanmış şiir plaJk ve 1msetleri bulunma"Madır. 

H. iHRAHiM GüLEÇ (Malatya, 1938) 

Aşık Beyani mahlasıyla tanınan ozanın Kültür Bakanlığın
ca yayınlanmış «Beyan Ettilkler·im» adlı ibir ikitabı bulm1makta
dır. Altmışlı yıllarda Bab-ı Ali'de Sabah Gazetesi'nce açılan bir 
yarışınada birincilik, Ankara Halk Ozanları Derneği tarafından 
açılan yarışınada birincilik ödülü, iki mansiyon ve Jüri özel 
ödülü; Konya Aşıklar Bayramı Yarışmalarında iki birincilik, 
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bir üçüncülük, TBMM Kültür Sanat ve Yayın Kurulunca açılan 
şiir yarışmasında üçüncülük ve Kültür Bakanlığınca açılan ya
rışmada üçüncülük aldığı başlıca ödüllerdir. 

HALiL KARABULUT (Adana, 1926) 

Asıl mesleği çiftçilik olan ozanın «Atatürk Destanları » , 

«Damlada Derya GizMidir» ve «Senin Aşkınla» adlı şiir kitapla
rı bulunmaktadır. Konya Kültür ve Turizm Derneğinin açtığı 
«Cumhuriyetin 50. Yılı Cumhuriyet Şiirleri » Yarışmasında ve 
1974'de derneğin açtığı KIBRlS şiirleri yarışmasında iki birin
cilik, Kültür Bakanlığı Milli Falklor Araştırma Dairesince açı
lan «Türk İstiklal Savaşı Destanı» Yarışmasında birincilik, ay
nı daire tarafından açılan «Halk Şairleri Arası Eser» Yarışma
sında birincilik ödülleri almıştır. 

MEHMET YARDlMCI (Tokat, 1945) 

Halen İnönü üniversitesi Eğitim Fakültesi Türk Dili ve 
Şiir Yarışması birincilik ödülü, İznik Şiir Yarışması birincilik 
ödülü, Tercüman Büyük Şiir Yarışması ikincilik ödülü, İsveç 

«Annıversary Fest of Humanİst International» Şiir Yarışması 
Jüri özel ödülü olmak üzere, çeşitli yarışmalarda ödüller almış; 
beş şiir, on araştırma ve derleme kitabı yayınlanmış, altı kita
bı ise baslu aşamasındadır. 

ŞAHSENEM AKKAŞ (Kayseri, 1) 

Şahsenem Bacı mahlasıy,la tanınan azanın bir kitabı ve se
kiz kaseti yayınlanmış ve çeşitli yarışmalarda ödüller qmzanımış
tır. Hacı Bektaş Kültür Derneği'nde iki yıl üstüste birincHik, An
talya Film ve Kültür Festivali Ü'zanlar Günü'nde birincilik, Gül
hane Şenlikleri Tahir Kutsi Makal Halk Ozanları Festivali'nde 
birincilik, aldığı başlıca ödüllerdendir. 
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NAZiLE DEMiR (Ankara, 1952) 

Ortaokul ve liseyi dışarıdan bitiren ozanın «Kınalı Gelin» 
adlı bir romanı, «Atatürk Destanı», «Gönülden Gönüle» ve «Kır 
Kahvesi» adlı üç şiir kitabı ve «Nazlı Okul Yolunda» adlı bir hi
kaye kitabı yayınlanmıştır. 

MUSA MERDANOG.LU (Sıvas, 1939) 

Memur emeklisi olan ozan, yirmibeş yıl boyunca katıldığı 
Konya Aşıklar Bayramı'nda pek çok ödül kazanmıştır. Y ediyü
ze yakın şfir, deyiş ve destan türündeki eserlerinin bazıları çe
şitli gazete, dergi ve başka Kültür Bakanlığı tarafından yayın
lanan «Halk şairleri ve Ozanları» olmak üzere çeşitli kitaplar
da yer almıştır. 

FAiK UGUZ (içel, 1928) 

Ankara Yapı Kalfa Okulu mezunu olan ozanın «Toroslar' 
dan Esintiler» adlı bir kitabı ve baskıya hazır onyedi kitabı bu
lunmaktadır. 

MUSTAFA DANACI (Kayseıi, 1965) 

Kul Mustafa mahlasıyla tanınan ozanın çeşitli ödülleri ya
nısıra yayınlanmış ba-zı lütaplarda da şiirleri bulunmaktadır. 

Dr. NEDiM UÇAR (Nevşehir, 1945) 

Ankara Polis Akademisi'nden sonra Ankara üniversitesi 
Hukuk Fakültesi ve Eğitim Fakültesi Formasyon Bölümüne de
vam eden ozan, çeşitli ülerde il Emniyet Müdürlüğ·ü yapmış ve 
halen Birinci Sınıf Emniyet Müdürlüğü ve APK uzmanı olarak 
görev yapmaktadır. üçü i ngilizce olmalk üzere sekiz şiir kitabı, 
bir hilkaye ıkitaJbı, bir romanı yayınlanmış, üç tiyatro eseri sah
nelenmiştir . Yüz·eHi .şiiri İngiJizce'ye, sekiz şiiri ispanyolca'ya 
çevrilmiştir. 1994 Dünya Sanat ve Kültür Akademisi Yönetim 
Kurulu tarafından Dünya E debiyat doktoru unvanı verHen ya-
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zar, çeşitıli kuruluşlarca ödülle değerlendirilmiştir. 1991 Dün
ya Yunus Emre Yılı'nda birincilik ödüü, 1990 Ulluslararası 
Karacaoğlan Şölenleri'nde şiir, ikincilik ödülü, 1964 Hürriyet 
Gazetesi Genç Şairler Bölümü ikincilik ödülü bunlardan yalnız
ca başhcalarıdır. 

Dr. MUSTAFA ŞERAFETTİN öRGE (istanbul, 1928) 

istanbul üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu olan ozan, ha
len dahiliye mütehassısı olarak görev yapmaktadır. 

KURTULUŞ ALTUNBAŞ (Merzifon, 1961) 

Halen Amasya imam Hatip Lisesinde Edebiyat öğretmeni 
olarak görev yapan O'Zanın inceleme yazıları Kültür Bakanlığı, 
Milli Kültür Dergisi'nde yayınlanmıştır. 

_ .. _>•<-·-
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Sunuş 

Değerlendirme Raporu 

Yarışma Sonuçlan 

öDüL ALAN DESTANLAR 
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